
UCHWAŁA NR 73/243/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego  

i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

 

   

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 922,00 zł. 
  

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 922,00 zł 

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  o kwotę 922,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 135.074,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę 38,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 38,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 21.600,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   o kwotę 21.600,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ    

o kwotę 1.030,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 1.030,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 179,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 179,00 zł 

  

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 52.000,00 zł 

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii  o kwotę 52.000,00 zł 

w dziale 755 – WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  o kwotę 59.946,00 zł 

w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  o kwotę 59.946,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 281,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 281,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 135.996,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę 38,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 38,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 21.600,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   o kwotę 21.600,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ    

o kwotę 1.030,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 1.030,00 zł 



w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 179,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 179,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 52.000,00 zł 

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii  o kwotę 52.000,00 zł 

w dziale 755 – WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  o kwotę 59.946,00 zł 

w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  o kwotę 59.946,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 281,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia  

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 281,00 zł 

w dziale – 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 922,00 zł 

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 922,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

  

Danuta Patkowska 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 3/2016 z dnia 11 stycznia 2016 r. o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 852 – 

Pomoc społeczna, rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, §2110 – 922 zł na realizację programów oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie.  

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.030 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy na 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z §4040 – dodatkowe wynagrodzenia 

roczne oraz z §4480 – podatek od nieruchomości w związku z niedoborem środków 

na wynagrodzenia osobowe pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

w 2016 roku, oraz o przeniesienie kwoty 38 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia na §4480 – podatek od nieruchomości w związku z uchwaleniem przez 

Radę Miejską w Barlinku nowych stawek podatku od nieruchomości obowiązujących 

w 2016 roku.   

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 21.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół z §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników na §4300 – zakup usług pozostałych celem 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z obsługą prawną w 2016 roku. 

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjne  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 281 zł pomiędzy jednostkami w ramach 

rozdziału 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w związku z koniecznością 

objęcia ubezpieczeniem zdrowotnym ucznia w ZSP Nr 1 w Barlinku. 

5) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 52.000 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii z §4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla 

pracowników Wydziału GKN wykonujących zadania z zakresu administracji 

rządowej, oraz o przeniesienie kwoty 59.946 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75515 – Nieodpłatna pomoc prawna z §2810 – dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom na §4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe oraz §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla adwokatów i radców prawnych.  

6) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 179 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4360 – opłaty  

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na §4430 – różne opłaty i składki celem 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z ubezpieczeniem mienia  

w 2016 roku (4 raty). 

 

 


